FiveEasy™ FiveEasy Plus™
pH 计 F20，FP20
操
作
说
明
30266875C  2021/4/9 11:08  - Schema ST4 PDF engine -  Layout by Victor Mahler
Fi

产品组合24 FiveEasy™ FiveEasy Plus™
7 产品组合
仪表和套件 描述 订货号
F20 仪表 FiveEasyTM pH/mV 仪表，无传感器 30266658
F20 标准 FiveEasyTM pH/mV 仪表套件，带 LE438 传感器 30266626
FP20 仪表 FiveEasy PlusTM pH/mV 仪表，无传感器 30266627
FP20 标准 FiveEasy PlusTM pH/mV 仪表套件，带 LE438 传感
器
30266628
FP20-Bio FiveEasy PlusTM pH/mV 仪表套件，带 LE410 传感
器
30266629
FP20-Micro FiveEasy PlusTM pH/mV 仪表套件，带 LE422 传感
器
30266940
FP20-TRIS FiveEasy PlusTM pH/mV 仪表套件，带 LE420 传感
器
30266941
附件 25FiveEasy™ FiveEasy Plus™
8 附件
物品 订货号
电源适配器 11120270
电极臂（包括支架臂和 2 环） 30239139
电极臂伸杆（附加杆） 30239140
橡皮帽盖住电极臂孔（2 件） 51302952
侧盖盖住电极臂杆孔 30239146
短路插头 BNC 30133643
电极 订货号
LE438 51340242
LE407 51340330
LE408 51340347
LE409 51340331
LE410 51340348
LE420 51340332
LE422 30089747
LE427 51340333
NTC 30 kOhm，温度探头 51300164
溶液 订货号
pH 2.00 缓冲液，30 袋，每袋 20 mL 30111134
pH 2.00 缓冲液，250 mL 51350002
pH 2.00 缓冲液，6 x 250 mL 51350016
pH 4.01 缓冲液，30 袋，每袋 20 mL 51302069
pH 4.01 缓冲液，250 mL 51350004
pH 4.01 缓冲液，6 x 250 mL 51350018
pH 7.00 缓冲液，30 袋，每袋 20 mL 51302047
pH 7.00 缓冲液，250 mL 51350006
pH 7.00 缓冲液，6 x 250 mL 51350020
pH 9.21 缓冲液，30 袋，每袋 20 mL 51302070
pH 9.21 缓冲液，250 mL 51350008
pH 9.21 缓冲液，6 x 250 mL 51350022
pH 10.01 缓冲液，30 袋，每袋 20 mL 51302079
pH 10.00 缓冲液，250 mL 51350010
pH 10.01 缓冲液，6 x 250 mL 51350024
pH 11.00 缓冲液，30 袋，每袋 20 mL 30111135
pH 11.00 缓冲液，250 mL 51350012
pH 11.00 缓冲液，6 x 250 mL 51350026
pH 4.01/7.00/9.21 缓冲液，各 10 袋 x 20mL 51302068
pH 4.01/7.00/10.00 缓冲液，各 10 袋 x 20mL 51302080
4.01/7.00/9.21 pH 缓冲液，各 2 瓶 x 250mL 30095312
附件26 FiveEasy™ FiveEasy Plus™
溶液 订货号
4.01/7.00/10.00 pH 缓冲液，各 2 瓶 x 250mL 30095313
InLab 存储液（适用于所有 InLab pH 和氧化还原电极），250 mL 30111142
电解液 3 mol/L KCl，25 mL 51343180
电解液 3 mol/L KCl，250 mL 51350072
电解液 3 mol/L KCl，6 x 250 mL 51350080
胃蛋白酶/盐酸清洗液，250mL 51350100
电极活化液，25mL 51350104
硫脲清洗液，250mL 51350102
技术参数 FE22 27FiveEasy™ FiveEasy Plus™
9 技术参数 FE22
通用
额定功率交流适配器 线电压 100 - 240 V AC  ± 10%
输入频率 50/60 Hz
输出电压 12 V 直流
使用经过 CSA 认证（或同等认证）电
源，必须有有限的电路输出。
额定功率仪器 输入电压 9 - 12 V
功耗 1 W
尺寸 高度
（带电极支架）
70 mm
宽度 227 mm
长度 147 mm
重量 0.63 kg
显示屏 LCD 4.3" 分段式 LCD
环境条件 操作温度 0…40 °C
相对湿度 5%…85%（非冷凝）
31 °C 至 40 °C，线性降至 50%
过电压类别 II 类
污染等级 2